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bylina Anafalis perłowy B2
Cena 26,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B2

Kod producenta B2

Kolor zielony

Opis produktu

Anafalis perłowy
Anaphalis margaritacea

    Anafalis perłowy Anaphalis margaritacea z rodziny Asteraceae jest niską byliną o wyprostowanych i obficie ulistnionych pędach, dorastającą do 30-60 cm wysokości.
   Wytwarza podziemne rozłogi i dzięki nim szybko się rozrasta. Jego białe kwiaty rozkwitają od lipca do września. Cała roślina, łącznie z wąskimi, zielonymi liśćmi, pokryta jest gęstymi włoskami, co nadaje roślinie szaro-srebrny odcień.
   Sadzi się go zazwyczaj w małych (3-10 roślin) lub większych (10-20 roślin) grupach, na glebach piaszczystych i nasłonecznionych.
   Anafalis perłowy doskonale nadaje się na rabaty. Jest wykorzystywany także jako kwiat cięty. Doskonale nadaje się do suszonych bukietów. W ogóle nie traci swojego uroku po zasuszeniu.
   Jest niezwykle wytrzymały i łatwy w uprawie dlatego znakomicie nadaje się dla początkujących ogrodników..

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Anafalis perłowy jest byliną kłączową z rodziny Asteraceae. Pochodzi z Ameryki Północnej oraz Wschodniej Azji. W naturalnm środowisku porasta brzegi jezior.

Zastosowanie: Wykorzystuje się go do tworzenia rabat i suchych bukietów - nie traci swoich walorów dekoracyjnych po zasuszeniu.

Wielkość: Dorasta do 40-50 cm.

Kwiaty: Małe, białe kwiatostany w formie koszyczkowatej.

Kwitnienie: Termin kwitnienia od lipca do września.

Owoce: Pergaminowe, białe kulki.

Liście: Wąskolancetowate, omszone, pokryte gęstymi włoskami, długości ok. 10 cm.

Rozmnażanie: Przez podział w marcu i kwietniu, sadzonki rozłogowe oraz nasiona. Anafalis perłowy rozrasta się bujnie i szybko.

Stanowisko: Słoneczne, skalisto-stepowe, dostatecznie wilgotne.

Warunki glebowe: Wymaga piaszczystej gleby.

Odporność na choroby i zimę: Anafalis perłowy jest całkowicie mrozoodporny i odporna na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Na 1m² sadzi się do 9 roślin.

Anafalis perłowy należy do roślin ekspansywnych i dlatego zalecane jest kontrolowanie jego rozrostu. Ekspansywność Anafalis można ograniczyć poprzez okrawężnikowanie stanowiska rośliny np. folią na głębokość 25 cm.

Podobny gatunek do Anafalisa to Anafalis triplinervis, wysokości ok. 20-40 cm, nie rozrasta się.

Tyle się mówi o bylinach, ale co to są byliny? A mianowicie byliny to wieloletnie rośliny zielne zimujące w gruncie. Wiele z nich zachowuje w zimie części nadziemne, u innych zimują tylko organy podziemne, np. kłącza, bulwy lub cebule. Większość bylin, aby w pełni wyeksponować ich piękno potrzebuje tła w postaci drzew i krzewów.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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